PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS-SP
PAçO MUNtctpAL "PREFE|TO HÉLtO DE ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52
Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ, N e 45t92564 I 0001-01 - E-ma il : prefe itu ra @si lve i ras.sp.gov. br
TELEFoNE: (12) 3106.11s0 I 3I06.t197

PORTAL DO VALE HISTORICO

DECRETO NO 62. DE 26 DE AGOSTO DE 2022

Estabele os requisitos e a escolaridade mínirna para provimento
dos cargos efetivos de Assessor cla Unidade Mista de Saúde-
UMS, Controlador Interno e Procurador Jurídico da Estrutura
Administrativa do Município de Silveiras/SP, na forma que
menciona.

O Senhor Guilherme Carvalho da Silva, Prefeito Municipal de Silveiras, Estado

de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais e nos termos da vigente Lei

Orgânica do Município de Silveiras,

DECRETA:

Art. 1' Estabele os requisitos e a escolaridade mínimaparaprovimento dos cargos efetivos

de Assessor da Unidade Mista de Saúde-UMS, Controlador Interno e Procurador

Jurídico da Estrutura Administrativa do Município de Silveiras/SP, na forma

disposta no Anexo I deste Decreto.

Art.2' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as

disposições em contrário.

Silveiras, 26 de agosto de2022.

G Ca
^

da Silva
Prefeito icipal

Publicado no sítio eletrônico da
supra.

Regi em Livro próprio. Data

José Gomes
de Gabinete